
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Rothwesten 7 6:1 49:14 103:35 742:449
2 RW Kassel II 7 6:1 47:16 95:39 699:502
3 TG Schauenburg 7 5:2 35:28 76:61 615:542
4 FSV Dörnhagen 7 4:3 34:29 74:64 609:633
5 TC Gensungen 7 3:4 32:31 70:70 635:609
6 TC Sontra-Brodberg 7 3:4 28:35 66:78 653:662
7 VFL 02 Adorf 7 1:6 16:47 40:101 483:742
8 TC Niederaula 7 0:7 11:52 30:106 441:738

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2003 TC Sontra-Brodberg

TG Schauenburg
TC Niederaula
TSV Rothwesten

TC Gensungen
VFL 02 Adorf
FSV Dörnhagen
RW Kassel II

3:6
7:2
3:6
4:5

Sa. 17.05.2003 FSV Dörnhagen
VFL 02 Adorf
TC Gensungen
RW Kassel II

TSV Rothwesten
TC Niederaula
TG Schauenburg
TC Sontra-Brodberg

4:5
7:2
2:7
8:1

Sa. 24.05.2003 TG Schauenburg
TSV Rothwesten
FSV Dörnhagen

TC Sontra-Brodberg
VFL 02 Adorf
RW Kassel II

5:4
9:0
5:4

Sa. 31.05.2003 VFL 02 Adorf
TC Gensungen
TC Sontra-Brodberg
RW Kassel II

FSV Dörnhagen
TSV Rothwesten
TC Niederaula
TG Schauenburg

2:7
1:8
6:3
8:1

Sa. 07.06.2003 TC Niederaula TC Gensungen 1:8
Sa. 14.06.2003 FSV Dörnhagen

TC Niederaula
TSV Rothwesten
VFL 02 Adorf

TC Gensungen
TG Schauenburg
TC Sontra-Brodberg
RW Kassel II

5:4
1:8
6:3
2:7

Sa. 28.06.2003 TC Gensungen
TC Sontra-Brodberg
TG Schauenburg
RW Kassel II

VFL 02 Adorf
FSV Dörnhagen
TSV Rothwesten
TC Niederaula

9:0
5:4
1:8
8:1

Sa. 05.07.2003 FSV Dörnhagen
VFL 02 Adorf
TSV Rothwesten
TC Gensungen

TG Schauenburg
TC Sontra-Brodberg
TC Niederaula
RW Kassel II

3:6
3:6
9:0
2:7
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